p0@® Fédération belge du Secteur de I'Eau asbl
Belgische Federatic voor het Watersector vzw

Boulevard General Wahis /Generaal Wahislaan 21 1030 Bruxelles/Brussel

tel: + 32 (0)2/706 40 90 - fax: + 32 (27706 40 99

'i TVA/BTW : BE 407.781.169
email:info(@ belgaqua.be — www .belgaqua.be

BELGAQUA

CERTIFICAAT
CERTIFICAT

N°/Nr Belg 08/121a/27

CONFORM BEVEILIGDE TOESTELLEN APPAREILS CONFORMEMENT PROTEGES -
CONFORME BEVEILIGINGEN PROTECTIONS CONFORMES

Soort Apparaat/Genre d’appareil : TWEEGREEPSMENGKRANEN
ROBINETS BICOMMANDES

Merk/Marque : VOLA

Type :
641DT8
644DT8
671-/M
673K-/M
871-

874-
871-081
874-081
871-051
874-051
871-081D
874-081D
811C-071
814C-071
821C-071
824C-071

Goedgekeurd op 3 16'i0412/01 3
Approuvé le /

Vervaldatum certificaat : \ 1610412018
Expiration du certificat

Opm./Rem. : Conform beveiligd volgens N 1717 (huishoudelijk)
Conformément protégé suivant Ia narme EN 1717 (domestique)
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Firma/Firme : VOLA

Adres/Adresse Havenlaan 86¢c/B2

1000 BRUSSEL
De Heer/Monsieur : quc JANSSENS

Voor de Coordmatle oep Expertise-Binneninstallaties

Pour le Groupe de Coordipdtion "Expertise-Installations Intérieures"
Rita RO‘S\ OUCK , Control Manager
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BELGAQUA

CERTIIFICAAT
CERTIFICAT

N°/Nr Belg 15/206/27

CONFORM BEVEILIGDE TOESTELLEN APPAREILS CONFORMEMENT PROTEGES -
CONFORME BEVEILIGINGEN PROTECTIONS CONFORMES
Soort Apparaat/Genre d’appareil : TWEEGREEPSMENGKRANEN
ROBINETS BICOMMANDES

Merk/Marque : VOLA
Type :

6718

8718

871S-051(A)

871S-061(A)

871S-081(D)

811C-071S

821C-071S
Goedgekeurd op : 23/06/2015
Approuvé le
Vervaldatum certificaat : 23/06/2020

Expiration du certificat

Opm./Rem. : Conform beveiligd volgens EN 1717 (huishoudelijk)
Conformément protégé suivant la norme EN 1717 (domestique)

Firma/Firme : VOLA
Adres/Adresse Havenlaan 86c/B2
1000 BRUSSEL
De Heer/Monsieur : Zouhair MOKADEM
27 3

Voor de Codrdinatiegroep Exp rﬁse-BiriheninshllatieslPour le Groupe de
Coordination "Expertise<Installations Intérieures”
Rita ROOBR(;_UCK , Control Manager
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